96函 記六俗 九十六 丙−金　記録　俗
記六　俗（44号）・（記録本
要　金　顕経梵網　蓮　澤
見（37号））

△記録　俗 第卅箱ヵ

97函 重要古文書 ×
98函 故小松宮御親書 九十八

99函 御宸翰／其他／御
先代／御筆／雑々 九十九 明治二十年目録では

「菊御紋付文庫入内」。
100函 造営 百一 （「丙−金　諸道具圖」ヵ）金　諸道具圖（48号）
101函 古尺 百二

102函 貝多羅葉 百三 明治二十年目録では
「第二唐櫃中」内。

103函（立花） ×

104函 御遺告 × 1・4・6号は塔頭
蔵旧蔵ヵ。

105函 小双紙一 百五 （丙−金　紺表紙小双紙目
録）

106函 小双紙二 百六 丙−金　紺表紙小双紙目録 紺表紙小双紙一箱 第四箱
107函 小双紙三 百七

108函 灌頂一 百八 丙−金　記六　灌頂 蓮　記六水丁（36号） △記録　水丁 （第五箱）・
（第廿八箱ヵ）

109函 灌頂二 百九 丙−金　記六　灌頂
110函 灌頂三 百十
111函 灌頂四 百十一
112函 灌頂五 百十二
113函 灌頂六 百十三
114函 灌頂七 百十四

115函 灌頂八 百十五 箱蓋に「真光院」の
墨書。

116函 灌頂九 ×
117函（灌頂道具等） 百十七
118函 鈔物諸次第一 ×
119函 鈔物諸次第二 百十九
120函 鈔物諸次第三 百二十
121函 鈔物諸次第四 百廿一
122函 鈔物諸次第五 百廿二
123函 鈔物諸次第上 百廿三
124函 悉曇一 ×

125函 悉曇二 × 箱蓋裏に「仁和寺尊
寿院」の墨書。

126函 巻数 × 箱蓋裏に「仁南勝聖
教箱」の墨書。

函番号 奈文研作成目録 高楠調査 ④目録 ③目録 ②目録 ①目録 備　　　考
127函 吉事回忌曼供 ×
128函 諷誦文 ×
129函 小切文書 ×
130函 詠草 ×